

Vergaderjaar 2005–2006

**30 682**

## **Wijziging van enige socialeverzekeringswetten en enige andere wetten (Verzamelwet sociale verzekeringen 2007)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 8 september 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel X, onderdeel B, aanhef, wordt «Aan artikel 16» vervangen door: Artikel 16.

II

In artikel XII, onderdeel J, wordt de zinsnede beginnend met «B staat voor» op een nieuwe regel geplaatst.

III

In artikel XII, onderdeel Q, wordt «dat lager is dat 70%» vervangen door: dat lager is dan 70%.

IV

In artikel XIV, onderdeel B, onder 1, wordt «2°. alsmede» vervangen door: 2° alsmede.